Россия, Ульяновск 2025 г.

ООО «Многопрофильный деловой центр»
город Ульяновск, улица Железнодорожная, 14а; тел/факс: 32-65-64

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ

Рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на 19 августа 2025 г. c 
учетом округления составляет

7 236 000,00
(Семь миллионов двести тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость объекта оценки поэлементно:

Объект
Рыночная стоимость 
с учетом НДС, руб.

Рыночная стоимость 
без учета НДС, руб.

1.  Нежилые помещения,  назначение:  нежилое,  этаж: этаж №2, 
площадь  967,6  кв.м.,  кадастровый  номер: